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Pilchowice, 12.12.2024 r. 

 

Zamawiający: 
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 
ul. Dworcowa 31 
44-145 Pilchowice 
 
Odpowiedzi na zapytania  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320z 
późn. zm.), na podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia 
jest mniejsza niż 130 000 złotych. pn. ” „Dostawy odczynników dla szpitala Chorób Płuc 
w Pilchowicach.” 
 
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania 
wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1. 
Prosimy o wyjaśnienia dotyczące części nr 1 – Dostawy odczynników, materiałów                     
kontrolnych i materiałów zużywalnych do analizatora biochemicznego EPOLL: 
Czy w w/w pakiecie Zamawiający dopuści odczynniki o objętościach: 
Poz. 1.4 - GPT / ALT-LQ IFCC 5x25 mL/1x32mL 
Poz. 1.5 - GOT / AST-LQ IFCC Enzymatic - UV. 5x25 mL/1x32mL 
Poz. 1.6 - BILIRUBIN TOTAL DPD  Colorimetric 5x25 mL /1x32 mL 
Poz. 1.7 - Fosfataza zasadowa (ALP) IFCC płynny dwuskładnikowy 5x25 mL /2x16 
Poz. 1.8 - Mocznik, Urease-GLDH. Kinetic. 5x25 mL/1x32 mL 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań , zgodnie z Zapotrzebowaniem                                 
Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  powyższe odczynniki z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań zgodnie z zapotrzebowaniem. 
 
Pytanie nr 2. 
Poz. 1.22 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1.22 formularza                            
asortymentowo-cenowego zestawu akcesoriów do stacji uzdatniania wody do                         
produkcji wody dejonizowanej w ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu                                   
Zamawiającego (1 zestaw to 1 komplet)?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w poz. 1.22 formularza  asortymentowo-cenowego zestawu 
akcesoriów do stacji uzdatniania wody  do   produkcji wody dejonizowanej w ilości 
odpowiadającej zapotrzebowaniu   Zamawiającego (1 zestaw to 1 komplet). 
  

 

       ZATWIERDZONO: 
z up. nr 6/2019 

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 
mgr piel. Danuta Marklowska 


